
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/552/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Rady Osiedla nr 4 z dnia 28 czerwca 2023 r.  

 

 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.) w związku z art. 223 § 1 oraz art. 242 § 1 i art. 243 Kodeksu postępowania administracyjnego  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  

w Gołdapi, uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie dokonania 

remontu nawierzchni drogi z przyczyn podanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały 

 i postanawia przekazać przedmiotowy wniosek Burmistrzowi Gołdapi.  

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gołdapi do powiadomienia wnioskodawcy o sposobie 

rozpatrzenia wniosku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Wojciech Hołdyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały nr LXXVII/552/2023 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Rady Osiedla nr 4 w Gołdapi z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

 

Wnioskodawca we wniosku z dnia 28 czerwca 2023 r. zwrócił się z prośbą do Rady Miejskiej  

w Gołdapi o uwzględnienie uwag mieszkańców Gołdapi. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 16 sierpnia 2023 r. rozpatrywała 

przedmiotowy wniosek. Przewodniczący Rady Osiedla nr 4 wskazał, że w dniu 18 marca 2023 r. została położona 

nowa nawierzchnia na odcinku drogi przed blokiem Armii Krajowej 34 oraz odcinka łączącego tą drogę z główną 

ulicą Armii Krajowej, oznaczonej jako ulica powiatowa nr 4801 N. przewodniczący zwrócił uwagę, że przy 

studzience zlokalizowanej obok budynku  Armii Krajowej 36, nawierzchnia asfaltowa zapadła się. Członkowie 

Komisji zwrócili się do Radcy Prawnego o zaopiniowanie wniosku.  

Z uzyskanej informacji członkowie Komisji uznali Radę Miejską za niewłaściwą i postanowili przekazać 

wniosek według właściwości Burmistrzowi Gołdapi.  

 

 

Na podstawie przedłożonego stanowiska Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje się Radę Miejską 

w Gołdapi za niewłaściwą i postanawia przekazać wg właściwości ww. podmiotowi. 

 


